
 Inhaber: Justin Herbst  +++  Wir übernehmen keine Haftung bei Druckfehlern  +++ +++ Alle Preise verstehen sich in EURO incl. der gültigen ges. MwSt. und Bedienung +++

ENTENGERICHTE  MIT REIS

Priow Waan a

Phad Phak g a,g

Phad Bai Kra Prao a,g

Phad Khing a,g

Gaeng Kiao Wan Ped a,c

Gaeng Pannang Ped a,c

Ped Phad Nor Mai a,g

Gaeng Phed Ped a,c

69

70

71

72

73

74

75

68 17,50 knusprige Ente mit süßsauerer Soße und Gemüse

knusprige Ente mit Gemüse

knusprige Ente mit frischen Chilischoten, Gemüse und Basilikum

knusprige Ente mit Ingwer, Paprika und Lauchzwiebeln

knusprige Ente in grünem Curry mit Kokosmilch, Thaiauberginen u. Basilikum

knusprige Ente in rotem Curry mit Kokosmilch und Basilikum

knusprige Ente mit Bambussprossen

knusprige Ente in rotem Curry mit Gemüse

12,50 

1,70 

gebratener Reis mit Gemüse und Ei

gebratene Nudeln mit Gemüse und Ei (ohne Reis)

verschiedene gebratene Gemüse

gebratenes Gemüse und Ananas in süßsauerer Soße

gebratenes Gemüse mit Glasnudeln und Ei (ohne Reis)

GARNELEN- GERICHTE  MIT REIS

gebratene Garnelen in süßsauerer Soße mit Paprika, Ananas und Zwiebeln

gebratene Garnelen mit Gemüse

gebratene Garnelen mit Ingwer, Zwiebeln und Pilzen

gebratene Garnelen mit frischen Chilischoten und Basilikum

gebratene Garnelen mit Broccoli

Garnelen in grünem Curry mit Kokosmilch, Thaiauberginen und Basilikum

Garnelen in rotem Curry mit Kokosmilch und Basilikum

gebratene Garnelen mit Knoblauch, Gemüse und Pfeffer

gebratene Garnelen mit Glasnudeln und Gemüse (ohne Reis)

VEGETARISCHE GERICHTE  MIT REIS

Khao Phad Phak g,b

Bami Phad Phak g,b

Phad Phak g

Phad Phak Priow Waan g,a

Woon Sen Phad Phak g

85

86

87

88

89

gebratener Tofu mit GemüseTao Hoo Phad Phak g90

Gung Phad Priow Waan a,d

Gung Phad Phak g,d

Gung Phad Khing g,d

Gung Phad Bai Kra Praog,d

Gung Phad Brokkoli g,d

Gaeng Kiao Waan Gungc,d

Gaeng Paneng Gungc,d

Gung Kratiam Prig Thaig,d

Gung Phad Woon Sen g,d

77

78

79

80

81

82

83

84

76

Kölnerstraße 73 - 50171 Kerpen
Öffnungszeiten: Mittwoch bis Freitag von 11.00 bis 14.00 & 16.00 bis 21.00 Uhr
Samstag und Sonntag von 11.00 bis 21.00 Uhr • Montag und Dienstag Ruhetag 

Ab 30,- € liefern wir ausserhalb der Stadt Kerpen 

NUTZEN SIE GERNE UNSEREN 

TELEFONISCHE BESTELLUNG 02237.60 36 457LIEFERSERVICE

Frische thailändische Spezialitäten, Salate und gekühlte Getränke
Telefonischer Vorbestellung - Alle Speisen auch zum Mitnehmen - Lieferservice bis 20 Uhr

Wir stehen wir Ihnen gerne als Party-Service für private und geschäftliche Feierlichkeiten zur Verfügung.
Sprechen Sie uns an. Wir beraten Sie gern.

gültig ab 03.202517,50 
17,50  
17,50 
17,50 
17,50 

17,50 
17,50 
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50

17,50 
17,50 

Lieferung in Stadt Kerpen ab einem Bestellwert von 20,- €

gebratenes Gemüse in rotem Curry

verschiedenes Gemüse in grünem Curry mit Kokosmilch

gebratene Champignons in gelbem Curry mit Ei und Gemüse

thailändische Frühlingsrolle - pro Stück

Gaeng Phed Phak c

Gaeng Kiao Wan Phak c

Phad Phak Phong Gariec,b 
Por Pia Tord a

91

92

93

94

DESSERT
gebratene Bananen mit Honig
gebratene Bananen mit Honig und Vanilleeis
gebratene Ananas mit Honig 
gebratene Ananas mit Honig und Vanilleeis

4,50 
5,50 
4,50 

GETRÄNKE (ALLE OHNE PFAND)

Coca Cola1,2 / C  light1,2,3,4 / Fanta1 / Sprite1 / Mezzomix1

Sprudel & Mineralwasser
Thailändische Säfte (Mango, Guava, Lychee u.a.)
Capri-Sonne
Kölsch 
Kölsch alkoholfrei
Vitamalz
Chang Beer / Singha Beer
Fassbrause (Orange oder Zitrone)

oca Cola 2,70
2,00
3,00
1,00
2,90
2,90
2,70
3,00
2,70

0,33 l

0,5 l

0,24 l

0,2 l

0,33 l

0,33 l

0,5 l

0,33 l

0,5 l

0,4 l

0,5 l

Fuzz tea 2,80
Durstlöscher (versch. Sorten)
Apfelschorle
Uludag

2,10
0,33 l 2,40
0,33 l 2,80

5,50 

Zusatzstoffe: 1) Farbstoff 2) Süssungsmittel 3) geschwefelt 4) koffeinhaltig 5) antoxidationsmittel
Allergene: a) Glutenhaltiges Getreide, b) Eier, c) Milch Laktose, d) Schalenfrüchte, e) Fisch, g) Soja, i) Erdnüsse 

Port. Reis   1,50
Extra Zutaten   1,50
Süß Sauer   2,00
Erdnusssoße i,c    3,00 

Extras
Tofu    1,50
Hähnchen   5,00
Rind    5,50
Ente a/ Garnelen e,d 8,50

95

96

97

12,50 
12,50 
12,50 
12,50 
13,50 
12,50 
12,50
12,50
 

98

Sesam-Bälle 1,80 99


