### **ENTENGERICHTE** MIT REIS

68 Priow Waan <sup>a</sup>	knusprige Ente mit süßsauerer Soße und Gemüse	17,50
69 Phad Phak g <sup>a,g</sup>	knusprige Ente mit Gemüse	17,50
70 Phad Bai Kra Prao a,g 🍿	knusprige Ente mit frischen Chilischoten, Gemüse und Basilikum	17,50
71 <b>Phad Khing</b> <sup>a,g</sup>	knusprige Ente mit Ingwer, Paprika und Lauchzwiebeln	17,50
72 Gaeng Kiao Wan Ped a,c 阶	knusprige Ente in grünem Curry mit Kokosmilch, Thaiauberginen u. E	Basilikum 17,50
73 Gaeng Pannang Ped a,c 🎾 👚	knusprige Ente in rotem Curry mit Kokosmilch und Basilikum	17,50
74 Ped Phad Nor Mai <sup>a,g</sup>	knusprige Ente mit Bambussprossen	17,50
75 Gaeng Phed Ped a,c 🎾	knusprige Ente in rotem Curry mit Gemüse	17,50

### GARNELEN-GERICHTE MIT REIS

Offinial Children and	IILIO	
76 Gung Phad Priow Waan <sup>a,d</sup>	gebratene Garnelen in süßsauerer Soße mit Paprika, Ananas und Zwiebeln	17,50
77 Gung Phad Phak <sup>g,d</sup>	gebratene Garnelen mit Gemüse	17,50
78 Gung Phad Khing <sup>9,d</sup>	gebratene Garnelen mit Ingwer, Zwiebeln und Pilzen	17,50
79 Gung Phad Bai Kra Prao <sup>g,d</sup> 🍿	gebratene Garnelen mit frischen Chilischoten und Basilikum	17,50
80 Gung Phad Brokkoli <sup>g,d</sup>	gebratene Garnelen mit Broccoli	17,50
81 Gaeng Kiao Waan Gung <sup>c,d</sup>	Garnelen in grünem Curry mit Kokosmilch, Thaiauberginen und Basilikum	17,50
82 Gaeng Paneng Gung <sup>c,d</sup>	Garnelen in rotem Curry mit Kokosmilch und Basilikum	17,50
83 Gung Kratiam Prig Thai <sup>g,d</sup>	gebratene Garnelen mit Knoblauch, Gemüse und Pfeffer	17,50
84 Gung Phad Woon Sen <sup>g,d</sup>	gebratene Garnelen mit Glasnudeln und Gemüse (ohne Reis)	17,50

### VECETADICCUE CEDICUTE

ACOCIANISPUE OCUIPUI		
85 Khao Phad Phak <sup>g,b</sup>	gebratener Reis mit Gemüse und Ei	12,50
86 Bami Phad Phak <sup>g,b</sup>	gebratene Nudeln mit Gemüse und Ei (ohne Reis)	12,50
87 Phad Phak <sup>9</sup>	verschiedene gebratene Gemüse	12,50
88 Phad Phak Priow Waan <sup>g,a</sup>	gebratenes Gemüse und Ananas in süßsauerer Soße	12,50
89 Woon Sen Phad Phak 9	gebratenes Gemüse mit Glasnudeln und Ei (ohne Reis)	12,50
90 Tao Hoo Phad Phak <sup>9</sup>	gebratener Tofu mit Gemüse	13,50
91 Gaeng Phed Phak c 🎾	gebratenes Gemüse in rotem Curry	12,50
92 Gaeng Kiao Wan Phak C 🎾 💮	verschiedenes Gemüse in grünem Curry mit Kokosmilch	12,50
93 Phad Phak Phong Garie <sup>c,b</sup>	gebratene Champignons in gelbem Curry mit Ei und Gemüse	12,50
94 Por Pia Tord <sup>a</sup>	thailändische Frühlingsrolle - pro Stück	1,70

# **Extras**

Port. Reis	1.50	Tofu	1.50	
Extra Zutaten	1,50	Hähnchen	5.00	
Süß Sauer	2,00	Rind	5.50	
Erdnusssoße <sup>i,c</sup>	3,00	Ente <sup>a</sup> / Garnelen <sup>e,d</sup>	8,50	

## **DESSERT**

95	gebratene Bananen mit Honig	4,50
96	gebratene Bananen mit Honig und Vanilleeis	5,50
97	gebratene Ananas mit Honig	4,50
98	gebratene Ananas mit Honig und Vanilleeis	5,50
99	Sesam-Bälle	1,80

## GETRÂNKE (ALLE OHNE PFAND)

Coca Cola <sup>1,2</sup> / Coca Cola light <sup>1,2,3,4</sup> / Fanta <sup>1</sup> / Sprite <sup>1</sup> / Mezzomix <sup>1</sup> 0.33	2,70
Sprudel & Mineralwasser 0,5	2,00
Thailändische Säfte (Mango, Guava, Lychee u.a.) 0,24	3,00
Capri-Sonne 0,2	1,00
Kölsch 0,33	2,90
Kölsch alkoholfrei 0,33	2,90
Vitamalz 0,5	2,70
Chang Beer / Singha Beer 0,33	3,00
Fassbrause (Orange oder Zitrone)	2,70
Fuzz tea 0,4	2,80
Durstlöscher (versch. Sorten) (2/377777) 10,5	2,10
Apfelschorle QUCTUAL 0,33	2,40
Uludag PARIGOSPICE 1,33	2,80
Apfelschorle 0,33	

Wir stehen wir Ihnen gerne als Party-Service für private und geschäftliche Feierlichkeiten zur Verfügung Sprechen Sie uns an. Wir beraten Sie gern.

Allergene: a) Glutenhaltiges Getreide, b) Eier, c) Milch Laktose, d) Schalenfrüchte, e) Fisch, g) Soja, i) Erdnüsse Zusatzstoffe: 1) Farbstoff 2) Süssungsmittel 3) geschwefelt 4) koffeinhaltig 5) antoxidationsmittel



Frische thailändische Spezialitäten, Salate und gekühlte Getränke Telefonischer Vorbestellung - Alle Speisen auch zum Mitnehmen - Lieferservice bis 20 Uhr

Lieferung in Stadt Kerpen ab einem Bestellwert von 20,- €

# TELEFONISCHE BESTELLUNG 02237.60 36 457

Ab 30,- € liefern wir ausserhalb der Stadt Kerpen

# Kölnerstraße 73 - 50171 Kerpen

Öffnungszeiten: Mittwoch bis Freitag von 11.00 bis 14.00 & 16.00 bis 21.00 Uhr Samstag und Sonntag von 11.00 bis 21.00 Uhr • Montag und Dienstag Ruhetag